

АКТ № _____

приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию и текущему ремонту
 общего имущества в многоквартирном доме

г. Санкт-Петербург

31 декабря 2021 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

ЭНЕРГЕТИКОВ ПР. д.42 лит.А

именуемые в дальнейшем “Заказчик”,

в лице:

(указывается Ф.И.О. уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме либо председателя Совета многоквартирного дома)

являющийся собственником квартиры № _____, находящейся в данном многоквартирном доме,
 действующий на основании _____

(указывается решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме либо доверенность, дата, номер)

с одной стороны, и **Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис №3 Красногвардейского района»**

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

именуемое в дальнейшем “Исполнитель”, в следующем лице: **Крылов Д.Ю. Главный инженер**

(указывается Ф.И.О. уполномоченного лица, должность)

действующий на основании _____

(указывается правоустанавливающий документ)

с другой стороны, совместно именуемые “Стороны”, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора № 1826-300 от 01 июля 2008 г. (далее “Договор”) услуги и (или) выполненные работы по текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу ЭНЕРГЕТИКОВ ПР. д.42 лит.А:

№	Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
Итого по всем:					538517,93
Кровля мягкая: ремонт					17770,36
1	Смена рулонных кровель на покрытия из наплавляемых материалов: в 1 слой (кв.90) 101-3359 Унифлекс: ХКП	0,2	100 м2 покрытия	71589,90	14317,98
		26,8	м2	128,82	3452,38
Фасады: ремонт и окраска					115352,53
2	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (вх.группы пар 1-5/168 м2) 402-0079 Раствор готовый отделочный тяжелый: цементный 1:2	1	10 м2	11118,22	11118,22
		0,22	м3	3911,50	860,53
3	Простая масл. окраска дверей: б/подгот. и с расчисткой ст. краски <10% (вх.группы пар 1-5/168 м2) 101-9850-001П Краска масляная	1,363	10 м2	1070,93	1459,68
		1,9856	кг	64,39	127,85
4	Окраска масл. составами окраш. больш. металл. поверх (кроме крыш): за 2 раза	8,179	10 м2	1203,35	9842,22

	(вх. группы пар 1-5/168 м2) 101-9850-001П Краска масляная	13,1698	кг	64,39	848,00
5	Огрунтовка фасадов: простых с лестниц (вх. группы пар 1-5/168 м2) 101-9732-038П Грунтовка	10,87	10 м2	370,22	4024,27
		0,0174	т	139793,68	2432,41
6	Шпатлевка фасадов: простых с лестниц (вх. группы пар 1-5/168 м2)	2,55	10 м2	2490,59	6351,00
7	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021 (вх. группы пар 1-5/168 м2)	1,035	100 м2 окрашиваемой поверхности	7054,01	7300,90
8	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей эмалью ПФ-115 (вх. группы пар 1-5/168 м2)	0,217	100 м2 окрашиваемой поверхности	6506,36	1411,88
9	Очистка поверхности щетками (вх. группы пар 1-5/168 м2)	34,08	1 м2 очищаемой поверхности	763,02	26003,66
10	Обеспыливание поверхности (вх. группы пар 1-5/168 м2)	95,42	1 м2 обеспыливаемой поверхности	88,29	8424,54
11	Окраска фасадов акриловыми составами: вручную по подготовленной поверхности (вх. группы пар 1-5/168 м2) 101-9732-038П Грунтовка	1,46	100 м2 окрашиваемой поверхности	13320,39	19447,77
	101-6524 Краска акриловая фасадная "БИРСС Фасад-Колор М", цвет белый	0,0189	т	139793,65	2642,10
		0,0555	т	105450,45	5852,50
12	Окраска фасадов акриловыми составами: вручную по подготовленной поверхности (торец /фасад) 101-1959 Краска водоэмульсионная ВЭАК-1180	0,24	100 м2 окрашиваемой поверхности	14277,92	3426,70
	101-9732-038П Грунтовка	0,0091	т	67304,40	612,47
		0,0031	т	152800,00	473,68
13	Простая масляная окраска ранее окрашенных фасадов без подготовки с расчисткой старой краски до 10%: с земли и лесов (вх. группы пар 1-5/168 м2) 101-9850-001П Краска масляная	0,221	100 м2 окрашиваемой поверхности	11335,57	2505,16
		2,904	кг	64,39	186,99
Полы, ступени: замена, восстановление					741,96
14	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар 5 тамбур)	0,15	10 м2	3698,40	554,76

	101-9090-030П Мастика	0,0019	т	38952,63	74,01
	402-9050-001П Раствор цементный	0,0306	м3	3699,02	113,19
Оконные проемы: замена и восстановление					15397,50
15	Демонтаж: окон.коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур. в откосах (в/у / окно глухое /1шт)	0,1	10 шт.	6787,20	678,72
16	Снятие оконных переплетов остекленных (в/у / окно глухое /1шт)	0,173	10 м2	2375,84	411,02
17	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: глухих с площадью проема до 2 м2 (в/у / окно глухое /1шт)	0,017	100 м2 проемов	309618,82	5263,52
	155 Окно ПВХ глухое (1,9*0,91)	1	шт.	9044,24	9044,24
Мусоропроводы: ремонт					9089,00
18	Демонтаж Монтаж: лотков, решеток, затворов из полосовой и тонколистовой стали (пар 3)	0,013	1 т конструкции	35447,69	460,82
19	Монтаж: лотков, решеток, затворов из полосовой и тонколистовой стали (пар 3)	0,013	1 т конструкции	153913,08	2000,87
	148 Клапан мусороприемный М 440	1	шт.	5750,00	5750,00
	101-1927 Круг отрезной размером: 125 мм	1	шт.	22,95	22,95
	101-1943 Круг отрезной размером: 230x3x22	1	шт.	287,88	287,88
	192 хомут крепления загрузочного клапана	4	шт.	141,62	566,48
Вентиляция: замена и восстановление внутридомовой сист					8075,32
20	Смена частей внутридомового вентиляционного стояка: патрубка (без изготовления) (кв 90./вкладыш вент блок диам0,3*4мп)	1	1 шт.	1808,51	1808,51
21	Сборка с помощью лебедок ручных (с установкой и снятием их в процессе работы) или вручную (мелких деталей): листовые конструкции массой до 0,5 т (бачки, течи, воронки, желоба, лотки и пр.) (кв 90./вкладыш вент блок диам0,3*4мп)	0,016	1 т конструкции	264060,00	4224,96
	101-1706 Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,5 мм	0,016	т	127615,63	2041,85
ХВС: ремонт трубопроводов					27622,74
22	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (кв 217-222)	0,3	10 м	8313,57	2494,07
	103-0064 Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой оцинкованные усиленные, диаметр условного прохода: 32 мм, толщина стенки 4 мм	3	м	267,05	801,15
23	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (пар 2 подвал)	0,5	10 м	10842,82	5421,41
	103-9905-001П Трубы металлополимерные, диаметром 16x2,0 мм	5	м	71,00	355,00
	103-9910-008П Соединение прямое с внутренней резьбой для металлополимерных труб 16x1/2'	1	шт.	138,01	138,01
	507-4334 Соединение прямое с наружной резьбой 16x1/2 для металлополимерных труб	0,1	10 шт.	1274,20	127,42
24	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 32 мм (кв 136)	0,4	10 м	10481,80	4192,72

	507-5036 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром: 32х1	0,2	10 шт.	1552,10	310,42
	507-9005-306П Труба из полипропилена PN 25/32 армированная стекловолокном	4	м	207,68	830,72
	033 американка 25 (1")	1	шт.	401,50	401,50
25	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 40 мм (кв 153 почта)	0,8	10 м	11520,96	9216,77
	507-5007 Муфта полипропиленовая соединительная диаметром: 20 мм	0,1	10 шт.	35,90	3,59
	507-3302 Тройник полипропиленовый переходной диаметром: 40х25х40 мм	0,1	10 шт.	280,30	28,03
	507-9005-307П Труба из полипропилена PN 25/40 армированная стекловолокном	8	м	250,51	2004,08
	014 американка 1 1/4	1	шт	505,25	505,25
	507-5010 Муфта полипропиленовая соединительная диаметром: 40 мм	0,1	10 шт.	181,70	18,17
	507-5056 Муфта полипропиленовая переходная диаметром: 25х20 мм	0,1	10 шт.	56,90	5,69
	507-5084 Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, разъемная диаметром: 40х1 1/4	0,2	10 шт.	3843,70	768,74
Отопление: ремонт трубопроводов					25006,74
26	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<20мм (пар 4 л/кл)	0,3	10 м	5831,80	1749,54
	103-0061 Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой оцинкованные усиленные, диаметр условного прохода: 15 мм, толщина стенки 3,2 мм	3	м	84,20	252,60
	204-9001-001П Арматура	0,002	т	40410,00	80,82
	302-3256 Контргайка черная диаметром: 20 мм	0,2	10 шт.	161,15	32,23
27	Смена сгонов у трубопроводов диаметром: до 20 мм (пар 4 л/кл)	2	шт.	249,24	498,48
28	Спуск и наполнение воды системы отопл-я без осмотра системы (пар 4 л/кл)	1,179	1000 м3 объема здания	218,94	258,13
29	Расконсервация системы отопления. (т/ц пар 2,4)	58,957	1000 м3 объема здания	223,08	13152,10
30	Запуск системы Ц/О (т/ц пар 2,4)	58,957	1000 м3 объема здания	126,79	7475,41
31	Проверка на прогрев стояков отопления (пар 4 л/кл)	1	стояк	91,69	91,69
32	Осмотр отремонт-ных приборов отопл.при наполнении сист.водой (пар 4 л/кл)	7	шт.	142,76	999,35
33	Ликвидация воздушных пробок в стояках центрального отопления (пар 4 л/кл)	1	шт.	416,39	416,39
Канализация: ремонт трубопроводов					93077,62
34	Разборка облицовки из гипсокартонных листов стен и перегородок (пар 2, эт.5-6, водосток, короб)	0,25	10 м2	388,16	97,04
35	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	4,8	10 м	16671,79	80024,61

(кв 186; пар 3,эт 9 ливнесток; 2,4 пар.т/ц; пар 3,эт.5,4,9 водосток; пар 3 в/сток; пар 2, эт.5-6, водосток; пар 3, эт.7,8,9 водосток; пар 4 4/5 эт. ливнесток,)					
	302-9911-558П Ревизия полиэтиленовая канализационная диаметром 100 мм	1	шт.	100,70	100,70
	507-4330 Трубы безнапорные канализационные из полипропилена, диаметром: 110 мм	42	м	205,16	8616,70
	507-4366 Ревизия полипропиленовая с крышкой диаметром 100 мм	1	шт.	112,83	112,83
	302-9911-1290П Патрубок канализационный компенсационный полипропиленовый, диаметр 110 мм	9	шт.	99,92	899,26
	302-9911-1471П Переход с трубы полипропиленовой на чугунную трубу, диаметр 110 мм	7	шт.	83,94	587,57
	302-9911-1473П Манжета переходная на гладкий конец чугунной трубы, диаметром 110 мм	13	шт.	47,42	616,40
	507-4469 Тройник канализационный полипропиленовый 90° диаметром 110 мм	1	шт.	101,33	101,33
	507-4378 Отвод канализационный полипропиленовый 45° диаметр 110 мм	0,2	10 шт.	696,10	139,22
	301-0040 Хомуты для крепления: труб	2	шт.	13,77	27,54
	507-4329 Трубы безнапорные канализационные из полипропилена, диаметром: 50 мм	6	м	71,83	430,98
	273 воронка 110	1	шт.	95,77	95,77
	101-2388 Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	2	шт.	398,46	796,91
	302-9911-926П Ревизия ПВХ для внутренних систем канализации, диаметром 110 мм	1	шт.	334,91	334,91
	507-4380 Отвод канализационный полипропиленовый 87,5° диаметр 110 мм	0,1	10 шт.	740,00	74,00
	301-1195 Кронштейны для крепления радиаторов: к кирпичным и бетонным стенам, при длине кронштейна 131 мм	0,01	100 шт.	2185,00	21,85
Запорная арматура ЦО, ХВС, ГВС: ремонт и замена					2303,78
36	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм (под кв 87 подвал)	1	шт.	942,40	942,40
	240 кран шаровой 32	1	шт.	791,99	791,99
	014 американка 1 1/4	1	шт.	569,39	569,39
Электропроводка: ремонт и замена					4481,33
37	Смена отдельных участков проводки наружной (подвал; пар 2, эт.5)	3,2	10 м	1144,24	3661,56
	501-8287 Кабель силовой с алюм. жилами с ПВХ изоляцией в ПВХ оболочке без защитного покрова: АВВГ, напряжением 0,66 кВ, число жил - 3 и сечением 2,5 мм2	0,0306	1000 м	25609,15	783,64
	501-8282 Кабель силовой с алюм. жилами с ПВХ изоляцией в ПВХ оболочке без защитного покрова: АВВГ, напряжением 0,66 кВ, число жил - 2 и сечением 2,5 мм2	0,002	1000 м	18065,00	36,13
Аппараты защиты, арматура: ремонт и замена					9183,48
38	Смена выключателей, розеток (пар 3 эт.5; пар 2, эт.5)	0,2	10 шт.	1578,70	315,74
	503-9013-047П Розетка открытой проводки РА16-214, 1-местная, с заземлением, влагозащищенная	2	шт.	61,20	122,39
39	Смена автоматов на ток до 25А (кв 36)	0,1	10 шт.	8090,20	809,02
	509-2229 Выключатели автоматические: «IEK» ВА47-29 1P 25А, характеристика С	1	шт.	100,89	100,89
40	Смена выключателей автоматических в щите однополюсных (от 25А до 250А) (кв 58 рщ)	0,1	10 шт.	1793,00	179,30
	104 выключатель автоматический 32 А одна фаза	1	шт.	114,32	114,32
41	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных (в/у,тд-1,2; пар 1, эт 9; пар 2, эт.5; пар 3)	0,9	10 шт.	5675,70	5108,13
	150 светильник светодиодный	7	шт.	246,38	1724,66

	509-0761 Светильники НББ 61-60	1	шт.	90,20	90,20
	369 светильник светодиодный	1	шт.	618,83	618,83
ЭЩ, ГРЩ, ВРУ: ремонт					3573,89
42	Ремонт силового предохранительного шкафа (рщ)	0,1	10 шт.	35333,10	3533,31
	101-2036 Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр: 6 мм	0,15	кг	180,47	27,07
	119 провод ПВ 6	0,5	м	24,14	12,07
	509-2651 Стяжка нейлоновая неоткрывающаяся 3,6x250 мм	0,01	100 шт.	144,00	1,44
Аварийно-восстановительные работы					102014,20
43	Обшивка каркасных стен: плитами древесностружечными 16 мм (пар 4,эт.4,5/короб ливнестока/2 шт)	0,35	10 м2	12079,54	4227,84
44	Снятие дверных полотен (пар 2/ там.дв)	0,18	10 м2	1885,44	339,38
45	Смена стекол в деревянных переплетах при площади стекла до 1 м2 (рем. тамб дв)	0,043	10 м2	10341,40	444,68
	101-4004 Стекло листовое оконное толщиной: 3 мм	0,4945	м2	325,02	160,72
46	Смена дверных приборов: петли (рем. коробка канализационного/почта)	0,2	10 шт.	5938,65	1187,73
	101-0956 Петля накладная	2	шт.	22,31	44,62
47	Смена дверных приборов: ручки (рем. коробка канализационного/почта)	0,1	10 шт.	2040,80	204,08
	101-0959 Завертка состоящая из планки запорной и ручки из алюминиевого профиля	1	компл.	60,51	60,51
48	Ремонт дверных полотен со сменой брусков обвязки вертикальных с числом сопряжений 2 (рем. тамб дв)	0,1	10 шт.	21551,50	2155,15
	495 Доска хвойных пород 50*150	0,023	м3	18744,78	431,13
49	Установка дверных полотен: внутренних межкомнатных (пар 2/ там.дв)	0,1	10 шт.	8143,10	814,31
	101-9411-027П Петли дверные полушарнирные ПН1-130 оцинкованные	1	шт.	64,10	64,10
50	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,7м (пар 3,эт.1)	0,2	10 м	4624,30	924,86
	101-1706 Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,5 мм	0,0065	т	127615,38	829,50
51	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар 4, эт.1,4, л/кл)	0,62	10 м2	12580,42	7799,86
	402-0077 Смесь штукатурная «Ротбанд», КНАУФ	15	кг	14,24	213,60
52	Окраска клеевыми составами улучшенная (пар3,4/тамбур потолок)	2,12	10 м2	1181,57	2504,92
53	Простая масл. окраска стен: б/подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар3,4/тамбур)	0,7	10 м2	917,67	642,37
	101-9850-001П Краска масляная	0,896	кг	75,97	68,07
54	Окрашивание водоэмульсионными составами поверхностей стен, ранее окрашенных водоэмульсионной краской с расчисткой старой краски до 10% (пар2 эт 5/6 короб; пар.3,4 тамбур)	3,29	10 м2	1371,75	4513,05
	101-1959 Краска водоэмульсионная ВЭАК-1180	0,0208	т	67303,85	1399,92

55	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар 1)	0,5	10 м2	1780,40	890,20
	101-1959 Краска водоэмульсионная ВЭАК-1180	0,0034	т	64170,59	218,18
56	Ремонт задвижек диаметром: до100 мм со снятием с места (т/ц ц/о)	2	шт.	3449,43	6898,86
57	Смена санитарных приборов: водомеров до 65 мм (мастерская)	1	шт.	1646,86	1646,86
	182 в/счетчик	1	шт.	430,83	430,83
	135 фильтр	1	шт.	366,67	366,67
58	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 40 мм (подвал под кв 156)	0,04	10 м	11901,75	476,07
	094 американка 32*40 шт	1	шт.	184,81	184,81
	507-5010 Муфта полипропиленовая соединительная диаметром: 40 мм	0,1	10 шт.	176,00	17,60
	507-3301 Тройник полипропиленовый переходной диаметром: 40x20x40 мм	0,1	10 шт.	304,70	30,47
	507-5028 Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой диаметром: 20x1/2	0,1	10 шт.	524,40	52,44
59	Демонтаж кабеля (пар 3)	0,3	10 м	487,33	146,20
60	Смена ламп: энергосберегающих(светодиодные) (п.)	1,2	10 шт.	503,15	603,78
	509-9051-001П Лампы светодиодные с цоколем E27 (классическая форма), мощностью 10 Вт, световой поток от 750 до 850 Лм	1,2	10 шт.	495,59	594,71
61	Смена дверных приборов пружины (пар 1-4 тамб.дв)	0,4	10 шт.	3467,20	1386,88
	101-2004 Пружины	4	компл.	88,38	353,52
62	Окраска масл. составами окраш. больш. металл. поверх (кроме крыш): за 2 раза (пар 3,4 лифт; пар 1)	1,3	10 м2	1229,06	1597,78
	101-9850-001П Краска масляная	2,093	кг	73,10	152,99
63	Окрашивание водоэмульсионными составами поверхностей стен, ранее окрашенных водоэмульсионной краской с расчисткой старой краски до 10% (пар 4, эт.1,4, л/кл)	0,62	10 м2	1348,68	836,18
	101-1959 Краска водоэмульсионная ВЭАК-1180	0,0039	т	64292,31	250,74
64	Очистка поверхности щетками (пар 4, эт.1,4, л/кл; пар 1)	11,2	1 м2 очищаемой поверхности	793,50	8887,20
65	Сварка ручная (кв. 219)	0,01	100 шт. стыков	54342,00	543,42
66	Установка элементов каркаса: из брусьев (пар 4, эт.4,5/короб ливнестока/2 шт)	0,045	1 м3 древесины в конструкции	50030,44	2251,37

67	Установка элементов каркаса: из брусьев (короб ливнестока пар 2,3)	0,075	1 м3 древесины в конструкци и	50024,53	3751,84
68	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021 (пар 1)	0,05	100 м2 окрашиваемой поверхности	7718,60	385,93
69	Шлифовка бетонных поверхностей (зачистка мусорного ствола)	0,2	100 м2 шлифуемой поверхности	81559,85	16311,97
70	Насечка поверхности: стен (пар 4, эт.1,4, л/кл)	0,062	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	31546,61	1955,89
71	Обивка поверхностей: изоляционным материалом (рем. короба канализационного/почта)	0,03	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	6287,00	188,61
	102-0116 Доски обрезные хвойных пород длиной: 2-3,75 м, шириной 75-150 мм, толщиной 32-40 мм, II сорта	0,024	м3	11679,58	280,31
72	Обивка поверхностей: изоляционным материалом (короб ливнестока пар 2,3)	0,043	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	15775,35	678,34
	102-0415 Фанера общего назначения из шпона лиственных пород водостойкая марки ФК: сорт 2/3, толщина 6 мм	0,0433	м3	54183,37	2346,14
73	Окраска фасадов акриловыми составами: вручную по подготовленной поверхности (фасад торец/5 м2; фасад/торец; фасад торец)	0,11	100 м2 окрашиваемой поверхности	11814,18	1299,56
	101-6524 Краска акриловая фасадная "БИРСС Фасад-Колор М", цвет белый	0,0042	т	92635,71	389,07
	101-9732-038П Грунтовка	0,0012	т	133050,00	159,66
74	Ремонт и восстановление герметизации коробок окон и балконных дверей мастикой: вулканизирующейся тиоколовой или монтажной пеной(прим) (отв. в примыканиях(прим.))	0,05	100 м восстановленной герметизации стыков	66792,80	3339,64
	101-2388 Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	1	шт.	398,46	398,46

75	Простая масляная окраска малых архитектурных форм (полусферы 3 шт) 101-9850-001П Краска масляная	0,07 0,924	100 м2 окрашиваемой поверхности кг	11335,00 64,40	793,45 59,51
76	Смена отдельных участков металлического ограждения газонов из труб диаметром: до 40 мм (с изговлением) (рем. газ. огражд.) 101-1943 Круг отрезной размером: 230х3х22 101-1927 Круг отрезной размером: 125 мм	3 1 1	1 м сменяемого ограждения шт. шт.	487,89 287,88 22,95	1463,66 287,88 22,95
77	Окраска железобетонных поверхностей малых архитектурных форм (вазы, урны) с расчисткой старой краски (вазоны 3 шт; урны 5 шт) 101-9850-001П Краска масляная	11 1,32	м2 поверхности кг	165,37 64,40	1819,09 85,01
78	Разработка грунта вручную (дренажная система)	1,5	м3	1240,29	1860,44
79	Засыпка грунта вручную (дренажная система(прим.)) 408-9080-002П Щебень	1,5 1,5	м3 м3	850,09 1360,84	1275,14 2041,26
80	Протравка цементной штукатурки нейтрализующим раствором (пар 4, эт.1,4, л/кл)	0,62	10 м2	213,68	132,48
81	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных (5 пар,эт. 4, ремонт)	0,2	10 шт.	5206,80	1041,36
82	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных (пар 5 ремонт) 231 клемник WAGO	0,1 2	10 шт. шт.	5281,40 17,81	528,14 35,62
83	Смена отдельных участков проводки наружной (чердак (ремонт проводки); подвал/ремонт)	1,15	10 м	1073,59	1234,63
Прочие работы					104827,48
84	Смена дверных приборов: замки навесные (пар 5 эт. 2; грщ) 008 замок навесной 350 замок навесной	0,3 2 1	10 шт. шт. шт.	6766,43 357,23 234,17	2029,93 714,45 234,17
85	Регулировка задвижек (т/ц)	6	1 шт.	15407,21	92443,26
86	Снятие показаний с контрольных точек (т/ц; неж.)	5	шт.	206,09	1030,45
87	Установка досок объявления (пар 4) 360 лист ПВХ 3мм (1,56*3,05) 141 наклейка информационная 358 жидкие гвозди	0,1 0,96 1 1	10 шт. м2 шт. шт.	5292,30 503,00 121,50 345,83	529,23 482,88 121,50 345,83
88	Установка лестничного указателя (пар. 1-5) 006 лестничный указатель	0,5 5	10 шт. шт.	3991,88 300,00	1995,94 1500,00
89	Установка термометра	2	шт.	254,26	508,52

	(т/ц) 151 термометр	2	шт.	124,98	249,96
90	Установка манометра	4	шт.	320,34	1281,36
	(т/ц) 093 манометр	4	шт.	340,00	1360,00

2. Всего за период **2021 г.**

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму: **538517,93**

Пятьсот тридцать восемь тысяч пятьсот семнадцать рублей 93 копейки

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Заказчик

(должность, Ф.И.О.)

(подпись)

Исполнитель

Главный инженер Крылов Д.Ю.

(должность, Ф.И.О.)

(подпись)

Составил

Полные права

(должность, Ф.И.О.)

(подпись)